
Ranking Junior Tour 2015 – grupa dziewcząt 

Poz. Zawodnik Klub Rocznik I II III IV Suma 

1 Agata Sidło  TVsports Idoslubu.pl Kielce  1998 93 88 100 100 381 

2 Anna Wolak  Pino Dębica  1998 100 88 88 76 352 

3 Agnieszka Kolecka  Akademia Bilardowa Rokietnica  1999 76 100 88 82 346 

4 Kinga Pietrzak UKS 13 Joker Tomaszów Mazowiecki  1999 76 93 93 82 344 

5 Bogna Świtała UKS Pałuki Żnin  2002 82 82 82 88 334 

6 Magdalena Bonek  UKS Łabiszynianka Łabiszyn  1998 82 76 82 93 333 

7 Weronika Karwik UKS Bila Zduny  1999 82 76 82 82 322 

8 Julia Kobacka  UKS 13 Joker Tomaszów Mazowiecki  2003 76 82 82 76 316 

9 Daria Kuta  UKS Promyk Czerniewice  1998 76 70 76 82 304 

  Agata Ryś  Snikers Rękoraj  2000 70 82 76 76 304 

11 Beata Juchno  Pino Dębica  2002 88 67 76 70 301 

12 Weronika Połczyńska  UKS Bila Zduny  2002 70 76 76 70 292 

13 Wiktoria  Piekarska  UKS Piechcin  1999 76 67 70 76 289 

14 Milena Malicka Akademia Bilardowa Rokietnica  2003 70 70 70 76 286 

  Sandra Mikołajewska  UKS Spartan Chodów  1999 64 76 76 70 286 

16 Wiktoria Martwijczuk  UKS Piechcin  1999 76 67 67 70 280 

17 Marta Ruchomska  UKS Dragon Janowiec Wielkopolski  2000 64 67 67 76 274 

  Izabela Karmolińska  UKS Piechcin  1998 70 70 67 67 274 

  Julia Chłodzińska  UKS Lubostroń  2001 67 76 67 64 274 

  Agnieszka Pogorzelska  UKS Bila Zduny  2002 64 76 67 67 274 

21 Weronika Derezińska  UKS Łabiszynianka Łabiszyn  2002 64 70 70 67 271 

22 Patrycja Wypychowicz  UKS Piechcin  1998 64 67 70 67 268 

  Wiktoria Wiktorowicz  UKS Piechcin  1999 67 67 70 64 268 

24 Zuzanna Błaszczak  Akademia Bilardowa Rokietnica  2002 82 70 0 88 240 

25 Aleksandra Piąstka  UKS Łabiszynianka Łabiszyn  2001 88 70 70 0 228 

26 Sandra Krystosik UKS Dragon Janowiec Wielkopolski  1998 70 76 76 0 222 

27 Sandra Aftka Arkadia Tczew  2000 76 0 67 76 219 

28 Sandra Kmieć Snikers Rękoraj  2000 70 70 0 76 216 

  Julia Kruszyna  UKS Spartan Chodów  - 70 0 76 70 216 

30 Justyna Sputowska  UKS Promyk Czerniewice  1998 64 82 0 0 146 

  Magdalena Świtała  UKS Lubostroń  2000 0 0 76 70 146 

32 Agata Kłosok  UKS Lubostroń  2000 0 0 70 70 140 

  Maja Rytych  ULKS Dragon Srock  2006 0 0 70 70 140 

34 Wiktoria Światowa  UKS Lubostroń  2001 70 67 0 0 137 

35 Anna Orzech  Pino Dębica  2002 0 0 67 67 134 

  Milena Jagodzińska  ULKS Dragon Srock  2002 0 0 67 67 134 

  Małgorzata Czerwińska  Arkadia Tczew  - 67 0 0 67 134 
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38 Kinga Kozłowska  UKS Piechcin  1998 76 0 0 0 76 

  Aleksandra Burczyńska Snikers Rękoraj  2000 0 76 0 0 76 

40 Anna Janikowska  UKS Spartan Chodów  - 0 70 0 0 70 

41 Julia Wójcik  Pino Dębica  2004 67 0 0 0 67 

  Sandra Krejcova Czechy - 0 67 0 0 67 

  Wiktoria Wydrzyńska  UKS 13 Joker Tomaszów Mazowiecki  2004 67 0 0 0 67 

  Paulina Skoneczna  UKS Promyk Czerniewice  2002 67 0 0 0 67 

  Urszula Wadas  Pino Dębica  - 67 0 0 0 67 

  Jadwiga Kuśmierz UKS Dąbrówka Tczewska  1999 67 0 0 0 67 

  Aleksandra Orzech  Pino Dębica  2003 0 0 0 67 67 

48 Zuzanna Paśko  Arkadia Tczew  1998 64 0 0 0 64 

 

Ranking Junior Tour 2015 – grupa juniorów (łączny) 

Poz. Zawodnik Klub Rocznik I II III IV Suma 

1 Michał Muklewicz  Green Club II Gdańsk  1998 82 70 82 100 334 

2 Dominik Wójcik TVsports Idoslubu.pl Kielce  2000 82 82 76 93 333 

3 Tomasz Krysztofik Green Club II Gdańsk  2001 70 82 82 88 322 

4 Wiktor Fortuński DSB Baribal Lubin  2005 76 76 76 88 316 

5 Michał Maciaszczyk Snikers Rękoraj  1998 76 64 82 76 298 

  Arkadiusz Brzękowski Akademia Bilardowa Rokietnica  2001 64 82 70 82 298 

  Konrad Filip  UKS 13 Joker Tomaszów Mazowiecki  2002 70 76 76 76 298 

  Witold Hajduk Ósemka Rzeszów  2000 64 76 76 82 298 

9 Krystian Ćwikła Hades Poznań  1998 88 100 100 0 288 

10 Krzysztof Kaczmarek  Akademia Bilardowa Rokietnica  2001 76 70 76 64 286 

  Jakub Wiśnik  UKS Promyk Czerniewice  2002 76 70 70 70 286 

12 Szymon Kural  Square Kraków  2004 58 76 76 70 280 

  Oskar Jamorski Snikers Rękoraj  2003 64 70 64 82 280 

  Dominik Jastrząb  UKS Fair Play Jaworzno  2005 70 70 70 70 280 

  Sambor Stachowiak  UKS Fair Play Jaworzno 2005 70 70 70 70 280 

  Mikołaj Drożdżyński  UKS Dragon Janowiec Wielkopolski  1999 76 70 70 64 280 

17 Krzysztof Olejnik  UKS 13 Joker Tomaszów Mazowiecki  2001 61 70 70 76 277 

  Piotr Łysoniewski UKS Promyk Czerniewice  1999 70 70 61 76 277 

19 Kamil Sząszor  Arkadia Tczew  1999 88 93 93 0 274 

  Dawid Borkowski UKS Łabiszynianka Łabiszyn  2004 76 58 70 70 274 

  Dominik Klepacz  Snikers Rękoraj  2001 70 64 70 70 274 

22 Adam Stankiewicz  Hades Poznań  2001 61 70 70 70 271 

23 Daniel Macioł  Konsalnet Warszawa  1999 93 88 88 0 269 

24 Andrzej Janoska UKS Fair Play Jaworzno  1999 70 70 64 64 268 
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25 Braian Wilma  UKS Spartan Chodów  2001 70 58 61 76 265 

  Krystian Bednarek  Snikers Rękoraj  2004 64 64 61 76 265 

27 Wiktor Zieliński Hades Poznań  2001 100 76 88 0 264 

28 Jakub Kowalczyk  YMCA Kraków  2003 70 70 58 64 262 

29 Oliwer Pipin  UKS Piechcin  2003 64 61 64 70 259 

30 Jacek Włodarczyk  UKS Spartan Chodów  2001 70 61 64 61 256 

  Bartosz Tracz  UKS Promyk Czerniewice  2002 58 64 70 64 256 

  Konrad Górczewski UKS Dragon Janowiec Wielkopolski  1998 64 64 64 64 256 

  Paweł Ostafin Pino Dębica  2001 64 64 64 64 256 

  Damian Wierzyk  UKS Bila Zduny  2002 61 64 61 70 256 

35 Dominik Wojciechowski  UKS Piechcin  2006 61 61 70 61 253 

  Dominik Piszczek  UKS Bila Zduny  2001 64 61 64 64 253 

  Piotr Świtała  UKS Pałuki Żnin  2005 61 64 64 64 253 

  Adam Gaszyński UKS Bila Zduny  2001 58 61 64 70 253 

39 Kamil Brzeziński  Snikers Rękoraj  2001 70 58 61 61 250 

40 Bartosz Gaca  UKS Dragon Janowiec Wielkopolski  1999 58 64 64 61 247 

  Filip Stelmach UKS Fair Play Jaworzno  2000 58 64 64 61 247 

42 Nikodem Wojciechowski UKS Piechcin  2002 61 61 61 61 244 

43 Bartłomiej Łapacz  UKS Orlęta Bilcza  2006 64 0 76 70 210 

  Adrian Kozakowski ULKS Dragon Srock  1999 64 0 82 64 210 

45 Krzysztof Dybała  Snikers Rękoraj  1998 0 64 61 82 207 

46 Bruno Pakowski Wrocław 2002 0 70 64 70 204 

  Przemysław Poterek UKS Dragon Janowiec Wielkopolski  1999 0 64 76 64 204 

48 Szymon Miroń Metal Fach LP II Sokółka  2004 61 0 70 70 201 

49 Mieczysław Obuchowicz  Metal Fach LP II Sokółka  2001 61 0 70 61 192 

50 Paweł Guziński UKS Dąbrówka Tczewska  1999 58 0 61 70 189 

51 Mateusz Wiatrak UKS Bila Zduny  2001 61 61 0 64 186 

52 Michał Wyrwas  Hades Poznań  2003 0 61 61 61 183 

  Michał Miroń  Metal Fach LP II Sokółka  2003 61 0 61 61 183 

  Radosław Grubich  UKS Dragon Janowiec Wielkopolski  2001 58 64 61 0 183 

55 Piotr Polis Frame II Łódź  2000 0 0 64 76 140 

  Mateusz Kuras  UKS Łabiszynianka Łabiszyn  1998 70 70 0 0 140 

  Maciej Lesiak  Pino Dębica  2000 64 0 0 76 140 

58 Jeremi Nowak TVsports Idoslubu.pl Kielce  2005 0 0 70 64 134 

  Szymon Kazimierczyk  ERG Bieruń Folie  2001 0 70 64 0 134 

  Mateusz Szerzant  Arkadia Tczew  2001 0 0 70 64 134 

61 Alan Stawicki  UKS Dąbrówka Tczewska  1999 61 0 0 70 131 

  Patryk Roszczyński UKS Dąbrówka Tczewska  - 61 0 0 70 131 

63 Karol Szkopiński UKS Dąbrówka Tczewska  1999 64 0 0 61 125 
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  Piotr Sulewski Green Club II Gdańsk  1998 61 0 64 0 125 

65 Norbert Pawlak UKS Piechcin  1999 64 58 0 0 122 

  Tomasz Stachera  Semafor II Warszawa  2002 61 0 61 0 122 

  Arkadiusz Siudziński  UKS Promyk Czerniewice  2004 0 61 0 61 122 

  Damian Rzepecki  ULKS Dragon Srock  2001 0 58 0 64 122 

69 Kamil Kozyra  DSB Baribal Lubin  2001 0 58 61 0 119 

  Adam Bergiel  Metal Fach LP Sokółka  2004 0 58 61 0 119 

  Krzysztof Jagiełło  YMCA Kraków  2003 0 0 58 61 119 

  Łukasz Furmaniak  UKS Dragon Janowiec Wielkopolski  2001 0 0 61 58 119 

  Jakub Kura  Pino Dębica  2001 58 61 0 0 119 

  Krystian Jaskólski UKS Dragon Janowiec Wielkopolski  2001 58 0 61 0 119 

75 Łukasz Frącek  Ósemka Rzeszów  2003 61 55 0 0 116 

76 Daniel Lang  Slovakia - 0 88 0 0 88 

77 Konrad Szydło  Pino Dębica  2000 82 0 0 0 82 

  Peter Brancusky  Czechy - 0 82 0 0 82 

  Filip Materek  House of Pool Warszawa  1999 82 0 0 0 82 

80 Hubert Jaros  UKS Miłek Chotel Czerwony  2004 0 76 0 0 76 

  Karol Mazurek Reslogistic Trójkąt Rzeszów  1998 76 0 0 0 76 

  Michal Soltis  Slovakia - 0 76 0 0 76 

  Paweł Kuziemski  Green Club Gdańsk  1998 76 0 0 0 76 

  Bartłomiej Szurlej Wrocław 2000 0 76 0 0 76 

85 Mateusz Zdziech  Frame II Łódź  2000 0 0 70 0 70 

  Dawid Mrazek Czechy - 0 70 0 0 70 

  Michał Hamala UKS Orlęta Pustynia  2001 70 0 0 0 70 

  Filip Lebduska  Czech Republic - 0 70 0 0 70 

  Bartosz Wittkamp  UKS Lisewo  1999 70 0 0 0 70 

  Filip Kowalczyk  UKS Orlęta Pustynia  2001 70 0 0 0 70 

  Krzysztof Derendarz  Snikers Rękoraj  2002 70 0 0 0 70 

  Maciej Kusek  Bilard Studio Warszawa  1998 70 0 0 0 70 

93 Filip Droździak  UKS Baribal Lubin  2002 64 0 0 0 64 

  Krystian Mrva Słowacja - 0 64 0 0 64 

  Dawid Gliński  Frame II Łódź  2002 0 0 64 0 64 

  Jakub Madej  UKS Miłek Chotel Czerwony  2000 0 64 0 0 64 

  Karol Kędzierski  Nosan II Kielce  2002 64 0 0 0 64 

  Konrad Głownicki  UKS Bila Zduny  2003 0 0 0 64 64 

  Sebastian Derendarz  Snikers Rękoraj  1999 64 0 0 0 64 

100 Jakub Vondrak Czech Republic - 0 61 0 0 61 

  Dawid Giliński UKS 193-Łódź  2002 0 0 0 61 61 

  Kacper Brzostek  UKS Lisewo  2002 61 0 0 0 61 
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  Patrik Koberle Czechy - 0 61 0 0 61 

  Jeremi Miroń Metal Fach LP Sokółka  - 0 0 0 61 61 

  Mikołaj Mielnik  Arkadia Tczew  2000 0 0 0 61 61 

  Hubert  Sagan UKS Miłek Chotel Czerwony  2001 0 61 0 0 61 

  Jakub Haczyk  UKS Miłek Chotel Czerwony  2001 0 61 0 0 61 

  Piotr Rzepecki ULKS Dragon Srock  2000 0 0 0 61 61 

  Michał Gulik  Czech Republic - 0 61 0 0 61 

  Jakub Glinka  ULKS Dragon Srock  2002 0 61 0 0 61 

111 Dawid Kuźniakowski UKS Miłek Chotel Czerwony  2001 0 58 0 0 58 

  Michał Bryła  UKS Chorzów  1997 0 58 0 0 58 

  Krzysztof Bugaj  Wrocław - 0 58 0 0 58 

  Daniel  Kupidura  UKS Promyk Czerniewice  2002 58 0 0 0 58 

  Radosław Giziński  Maximus II Bydgoszcz  1998 58 0 0 0 58 

  Jakub Wałdowski UKS Lisewo  2001 58 0 0 0 58 

  Michał Kostro UKS Baribal Lubin  2002 58 0 0 0 58 

  Jakub Ouhrabka  Czechy - 0 58 0 0 58 

  Martin Orinak Slovakia - 0 58 0 0 58 

  Filip Malanik  Slovakia - 0 58 0 0 58 

  Paweł Maj  UKS Miłek Chotel Czerwony  - 0 58 0 0 58 

  Michał Javurek  Czech Republic - 0 58 0 0 58 

  David Chomout  Czechy - 0 58 0 0 58 

  Bartosz Krystkowiak Wałbrzych - 0 58 0 0 58 

  Michal Frank  Slovakia - 0 58 0 0 58 

  Adam  Trhlik  --- - 0 58 0 0 58 

  Piotr Lewicki  Metal Fach LP II Sokółka  2001 58 0 0 0 58 

 

Ranking Junior Tour 2015 – grupa juniorów młodszych 

Poz. Zawodnik Klub Rocznik I II III IV Suma 

1 Dominik Wójcik TVsports Idoslubu.pl Kielce  2000 82 82 76 93 333 

2 Tomasz Krysztofik Green Club II Gdańsk  2001 70 82 82 88 322 

3 Wiktor Fortuński DSB Baribal Lubin  2005 76 76 76 88 316 

4 Arkadiusz Brzękowski Akademia Bilardowa Rokietnica  2001 64 82 70 82 298 

  Konrad Filip  UKS 13 Joker Tomaszów Mazowiecki  2002 70 76 76 76 298 

  Witold Hajduk Ósemka Rzeszów  2000 64 76 76 82 298 

7 Krzysztof Kaczmarek  Akademia Bilardowa Rokietnica  2001 76 70 76 64 286 

  Jakub Wiśnik  UKS Promyk Czerniewice  2002 76 70 70 70 286 

9 Szymon Kural  Square Kraków  2004 58 76 76 70 280 

  Oskar Jamorski Snikers Rękoraj  2003 64 70 64 82 280 
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  Dominik Jastrząb  UKS Fair Play Jaworzno  2005 70 70 70 70 280 

  Sambor Stachowiak  UKS Fair Play Jaworzno  2005 70 70 70 70 280 

13 Krzysztof Olejnik  UKS 13 Joker Tomaszów Mazowiecki  2001 61 70 70 76 277 

14 Dawid Borkowski UKS Łabiszynianka Łabiszyn  2004 76 58 70 70 274 

  Dominik Klepacz  Snikers Rękoraj  2001 70 64 70 70 274 

16 Adam Stankiewicz  Hades Poznań  2001 61 70 70 70 271 

17 Braian Wilma  UKS Spartan Chodów  2001 70 58 61 76 265 

  Krystian Bednarek  Snikers Rękoraj  2004 64 64 61 76 265 

19 Wiktor Zieliński Hades Poznań  2001 100 76 88 0 264 

20 Jakub Kowalczyk  YMCA Kraków  2003 70 70 58 64 262 

21 Oliwer Pipin  UKS Piechcin  2003 64 61 64 70 259 

22 Jacek Włodarczyk  UKS Spartan Chodów  2001 70 61 64 61 256 

  Bartosz Tracz  UKS Promyk Czerniewice  2002 58 64 70 64 256 

  Paweł Ostafin Pino Dębica  2001 64 64 64 64 256 

  Damian Wierzyk  UKS Bila Zduny  2002 61 64 61 70 256 

26 Dominik Wojciechowski  UKS Piechcin  2006 61 61 70 61 253 

  Dominik Piszczek  UKS Bila Zduny  2001 64 61 64 64 253 

  Piotr Świtała  UKS Pałuki Żnin  2005 61 64 64 64 253 

  Adam Gaszyński UKS Bila Zduny  2001 58 61 64 70 253 

30 Kamil Brzeziński  Snikers Rękoraj  2001 70 58 61 61 250 

31 Filip Stelmach  UKS Fair Play Jaworzno  2000 58 64 64 61 247 

32 Nikodem Wojciechowski UKS Piechcin  2002 61 61 61 61 244 

33 Bartłomiej Łapacz  UKS Orlęta Bilcza  2006 64 0 76 70 210 

34 Bruno Pakowski Wrocław 2002 0 70 64 70 204 

35 Szymon Miroń Metal Fach LP II Sokółka  2004 61 0 70 70 201 

36 Mieczysław Obuchowicz  Metal Fach LP II Sokółka  2001 61 0 70 61 192 

37 Mateusz Wiatrak UKS Bila Zduny  2001 61 61 0 64 186 

38 Michał Wyrwas  Hades Poznań  2003 0 61 61 61 183 

  Michał Miroń  Metal Fach LP II Sokółka  2003 61 0 61 61 183 

  Radosław Grubich  UKS Dragon Janowiec Wielkopolski  2001 58 64 61 0 183 

41 Piotr Polis Frame II Łódź  2000 0 0 64 76 140 

  Maciej Lesiak  Pino Dębica  2000 64 0 0 76 140 

43 Jeremi Nowak TVsports Idoslubu.pl Kielce  2005 0 0 70 64 134 

  Szymon Kazimierczyk  ERG Bieruń Folie  2001 0 70 64 0 134 

  Mateusz Szerzant  Arkadia Tczew  2001 0 0 70 64 134 

46 Tomasz Stachera  Semafor II Warszawa  2002 61 0 61 0 122 

  Arkadiusz Siudziński  UKS Promyk Czerniewice  2004 0 61 0 61 122 

  Damian Rzepecki  ULKS Dragon Srock  2001 0 58 0 64 122 

49 Kamil Kozyra  DSB Baribal Lubin  2001 0 58 61 0 119 
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  Adam Bergiel  Metal Fach LP Sokółka  2004 0 58 61 0 119 

  Krzysztof Jagiełło  YMCA Kraków  2003 0 0 58 61 119 

  Łukasz Furmaniak  UKS Dragon Janowiec Wielkopolski  2001 0 0 61 58 119 

  Jakub Kura  Pino Dębica  2001 58 61 0 0 119 

  Krystian Jaskólski UKS Dragon Janowiec Wielkopolski  2001 58 0 61 0 119 

55 Łukasz Frącek  Ósemka Rzeszów  2003 61 55 0 0 116 

56 Konrad Szydło  Pino Dębica  2000 82 0 0 0 82 

57 Hubert Jaros  UKS Miłek Chotel Czerwony  2004 0 76 0 0 76 

  Bartłomiej Szurlej Wrocław 2000 0 76 0 0 76 

59 Mateusz Zdziech  Frame II Łódź  2000 0 0 70 0 70 

  Michał Hamala UKS Orlęta Pustynia  2001 70 0 0 0 70 

  Filip Kowalczyk  UKS Orlęta Pustynia  2001 70 0 0 0 70 

  Krzysztof Derendarz  Snikers Rękoraj  2002 70 0 0 0 70 

63 Filip Droździak  UKS Baribal Lubin  2002 64 0 0 0 64 

  Dawid Gliński  Frame II Łódź  2002 0 0 64 0 64 

  Jakub Madej  UKS Miłek Chotel Czerwony  2000 0 64 0 0 64 

  Karol Kędzierski  Nosan II Kielce  2002 64 0 0 0 64 

  Konrad Głownicki  UKS Bila Zduny  2003 0 0 0 64 64 

68 Dawid Giliński UKS 193-Łódź  2002 0 0 0 61 61 

  Kacper Brzostek  UKS Lisewo  2002 61 0 0 0 61 

  Mikołaj Mielnik  Arkadia Tczew  2000 0 0 0 61 61 

  Hubert  Sagan UKS Miłek Chotel Czerwony  2001 0 61 0 0 61 

  Jakub Haczyk  UKS Miłek Chotel Czerwony  2001 0 61 0 0 61 

  Piotr Rzepecki ULKS Dragon Srock  2000 0 0 0 61 61 

  Jakub Glinka  ULKS Dragon Srock  2002 0 61 0 0 61 

75 Dawid Kuźniakowski UKS Miłek Chotel Czerwony  2001 0 58 0 0 58 

  Daniel  Kupidura  UKS Promyk Czerniewice  2002 58 0 0 0 58 

  Jakub Wałdowski UKS Lisewo  2001 58 0 0 0 58 

  Michał Kostro UKS Baribal Lubin  2002 58 0 0 0 58 

  Piotr Lewicki  Metal Fach LP II Sokółka  2001 58 0 0 0 58 

 

Ranking Junior Tour 2015 – grupa juniorów starszych 

Poz. Zawodnik Klub Rocznik I II III IV Suma 

1 Michał Muklewicz  Green Club II Gdańsk  1998 82 70 82 100 334 

2 Michał Maciaszczyk Snikers Rękoraj  1998 76 64 82 76 298 

3 Krystian Ćwikła Hades Poznań  1998 88 100 100 0 288 

4 Mikołaj Drożdżyński  UKS Dragon Janowiec Wielkopolski  1999 76 70 70 64 280 

5 Piotr Łysoniewski UKS Promyk Czerniewice  1999 70 70 61 76 277 
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6 Kamil Sząszor  Arkadia Tczew  1999 88 93 93 0 274 

7 Daniel Macioł  Konsalnet Warszawa  1999 93 88 88 0 269 

8 Andrzej Janoska UKS Fair Play Jaworzno  1999 70 70 64 64 268 

9 Konrad Górczewski UKS Dragon Janowiec Wielkopolski  1998 64 64 64 64 256 

10 Bartosz Gaca  UKS Dragon Janowiec Wielkopolski  1999 58 64 64 61 247 

11 Adrian Kozakowski ULKS Dragon Srock  1999 64 0 82 64 210 

12 Krzysztof Dybała  Snikers Rękoraj  1998 0 64 61 82 207 

13 Przemysław Poterek UKS Dragon Janowiec Wielkopolski  1999 0 64 76 64 204 

14 Paweł Guziński UKS Dąbrówka Tczewska  1999 58 0 61 70 189 

15 Mateusz Kuras  UKS Łabiszynianka Łabiszyn  1998 70 70 0 0 140 

16 Alan Stawicki  UKS Dąbrówka Tczewska  1999 61 0 0 70 131 

17 Karol Szkopiński UKS Dąbrówka Tczewska  1999 64 0 0 61 125 

  Piotr Sulewski Green Club II Gdańsk  1998 61 0 64 0 125 

19 Norbert Pawlak UKS Piechcin  1999 64 58 0 0 122 

20 Filip Materek  House of Pool Warszawa  1999 82 0 0 0 82 

21 Karol Mazurek Reslogistic Trójkąt Rzeszów  1998 76 0 0 0 76 

  Paweł Kuziemski  Green Club Gdańsk  1998 76 0 0 0 76 

23 Bartosz Wittkamp  UKS Lisewo  1999 70 0 0 0 70 

  Maciej Kusek  Bilard Studio Warszawa  1998 70 0 0 0 70 

25 Sebastian Derendarz  Snikers Rękoraj  1999 64 0 0 0 64 

26 Radosław Giziński  Maximus II Bydgoszcz  1998 58 0 0 0 58 
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